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GIAKOVE REGIONALNA KOMPANIJA ZA NAVODNJAVANJE D. l?
Rﬂi “Radoniqi-Dukagjini” Sh.A,
° o Rr, UCK-s& p.n Gjakove, Kosovi e

Tel. 0390/320-054, Tel, Fax 0390/320-536

NJOFTIM/LISTA

Paneli vlerésues bazuar né kriteret dhe kushtet pér pérzgjedhjen e kandidatéve q& kané aplikuar né
konkursit e shpallur pér: “Zyrtar pér pasuri dhe asete”: KRU “Radoniqi-Dukagjini* Sh.A., t&
shpallur me daté 10.09.2025./nr. protokolli 579, né pajtim me procedurat dhe Ligjit Nr. 03/L-87 Pér
Ndérmarrjet Publike, respektivisht nenit 13 t& Ligjit Nr.04/L-111 pér ndryshim dhe plotésim te Ligjit
Nr. 03/L -87 pér Ndérmarrjet Publike. Ligjit Nr.06/L.-021 pér Kontrollin ¢ Brendshém t& Financave
Publike si dhe duke u bazuar né Udhézimin Administrativ nr. 01/2024 pér Rregullimin e Procedurave
t& Konkursit né Sektorin publik, u mblodh né afatin kohor t& caktuar pér intervistimin dhe
vlerésimin e kandidatéve dhe pas shqyrtimit konstaton se: Lista e kandidatéve té cilét i jané
nénshtruar fazés s€ testit me shkrim dhe intervistés dhe kang fituar pikét si né vijim :

1. Nimon Bricori .......... 88.00 piké
2. Gembi Canamusa .......... 79.00 piké

Kandidatét e lartépérmendur jané renditur sipas pikéve t& pérgjithshme té fituara né fazén e testimit
dhe intervistés verbale.

Daté: 31.10.2025 Kryetari i panelit




